
平成２６年２月吉日

第３学年保護者 様

熊谷市立大幡中学校長

瀧 口 裕 史

「卒業証書授与式」の開催について（ご案内）

早春の候、卒業生の保護者の皆様には、ますますご健勝にてお過ごしのこととお

喜び申し上げます。

この度は、お子様のご卒業、まことにおめでとうございます。

さて、「平成２５年度第３１回卒業証書授与式」を下記のとおり挙行いたします

ので、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご臨席を賜りたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２６年３月１４日（金）

２ 式 場 熊谷市立大幡中学校 体育館

３ 日 程 受付開始 ８時４０分

来賓入場 ９時００分

開 式 ９時１０分

来賓退場 １１時００分［予定］

４ その他

(1) 保護者の皆様は、生徒用玄関からお入りください。
(2) 各自、上履き・防寒の用意をご持参ください。
(3) 保護者の入場完了は、９時となります。
(4) 駐車場に限りがありますので、お車での来校はできるだけご遠慮ください。


